



Հանրապետության Կ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց >ՊՈԱԿ
 2013թվականի հոկտեմբերի 10-ի
 № 896/Ն հրամանի
 Հանրապետության Կ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց
 Պրոկուրոր Զ. Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող
 գնումների դեպքում

Պատվիրատու 22 Կոտայքի մարզի Արամուսի Վ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց >ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը դրամ	Քանակը
Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասա- կարգման տեղեկատվի	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				405286.7	
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ԲԸԱՀ	Տուփ /500	2200	110000	50
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	6000	10
22852000	Թղթապանակ կոճկվող	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30234630	Ֆլեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	հատ	3600	14400	4
30197234	Թղթապանակ մեծ ռեզիստ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	12000	8
30197234	Ներդիրով թղթապանակ 70էջ	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
33764000	Անձեղնիկներ երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10
22280000	Աշակերտական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
22280000	Օնոդի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
22280000	Բախշ շարժի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
22280000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
22280000	Լավաշ գնահատման	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
22114000	Գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	8000	80000	10
22280000	Դասալրումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Մանկյտրի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Կառավարման խորհր.մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Դասդեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	350	7700	22
30197231	Ներդիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30199420	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
22816300	Նշումի թուղթ կաշուն	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
30192120	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	110	5500	50

30192130	Մատիտ սև	ԲԸԱՀ	հատ	20	1000	50
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	550	3850	7
24910000	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30197323	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
30197100	Կարիչի միջուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	3000	20
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1200	6
22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39224350	Աղբարկղ պլաստման	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30194320	Գծագրական թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	1
30213300	Սեղանի համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
33764000	Անձեղցիկներ երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10
					400000	
44190000	Սալիկի սոսինձ	ԲԸԱՀ	տուփ	1650	42900	26
44111700	Սալիկ	ԲԸԱՀ	ք/մ	3750	187500	50
30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	300	2
44411110	Ջրի ծորակ փական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
44141000	Ջրի ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	750	6000	8
44163121	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մ	750	15000	20
44164100	Խողովակների մեկուսիչ	ԲԸԱՀ	կտոր	9200	18400	2
44000000	Շին կառ. և նյութ, շին օժ արտ.	ԲԸԱՀ	դրամ	259900	259900	
44221100	Եվրո պատուհան	ԲԸԱՀ	ք/մ	25000	173250	4.95
44221000	Եվրո դուռ	ԲԸԱՀ	ք/մ	35000	12500	0.5
24952000	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	3750	56250	15
44111400	Ներկեր	ԲԸԱՀ	տուփ	7800	85800	11
44531300	Պտուտակ /ՊՅԴ/KDN4*40(500)	ԲԸԱՀ	հատ	5.49	164.7	30
44192000	Պլաստման դուբել Փ7 1000	ԲԸԱՀ	հատ	3.99	79.8	20
44160000	Խողովակի պլ.ամրակ KALDO KS 32	ԲԸԱՀ	հատ	54	1620	30
44160000	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-20	ԲԸԱՀ	մ	416	1664	4
44160000	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-32	ԲԸԱՀ	մ	912	18240	20
44160000	Խող.կցամ.PPR S 32*32	ԲԸԱՀ	հատ	75.99	455.94	6
44160000	Խող.կցամ.PPR SL32*32	ԲԸԱՀ	հատ	134	2144	16
44160000	Խող.կցամ.PPR SL32*32 45*	ԲԸԱՀ	հատ	132	792	6
44160000	Խող.կցամ.PPR T32*20*32	ԲԸԱՀ	հատ	140	840	6
44160000	Խող.կցամ.PPR S 32*1M ամերիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1826	7304	4
44160000	Փական ռադիատ-ի PPR Փ20 անկ	ԲԸԱՀ	հատ	1520	6080	4
44160000	Խողովակ PPR_AL PERT KALDO 40	ԲԸԱՀ	մ	1749.9	6999.6	4
44160000	Խող.կցամ.PPR S40*40	ԲԸԱՀ	հատ	44.33	177.32	4
44160000	Խող.կցամ.PPR S40*32	ԲԸԱՀ	հատ	152	608	4
					914969.36	
30237470	Ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	45000	15
30234400	DVD R	ԲԸԱՀ	հատ	130	3900	30
30234300	CD R	ԲԸԱՀ	հատ	120	4680	39
39131000	Գրասենյակային դարակաշար	ԲԸԱՀ	հատ	35000	140000	4
					1000000.1	
44160000	Խող.կցամ.PPR S50*40	ԲԸԱՀ	հատ	267	1068	4
44425000	Պոլիմեր .պարույր-ժապ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	380	760	2

39831210	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	610	6100	10
33711900	Օճատ	ԲԸԱՀ	հատ	130	3900	30
39224320	Ամանի սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	900	9
39831000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	350	2800	8
39831000	Սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	280	4200	15
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	130	7410	57
24311900	Քլորակիր	ԲԸԱՀ	կգ	1500	30000	20
39832100	Լվացող մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
44621100	Ռադիատորի ԿՑԱՄԱՍ-ԿՈՄՊԼ.	ԲԸԱՀ	հատ	1407.5	2815	2
44621100	Ռադիատոր GLOBO	ԲԸԱՀ	հատ	3365	67300	20
44111400	Գունանյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	600	3000	5
45232200	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	530	1060	2
45232200	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	530	1060	2
44322100	Հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	մ	160	8000	50
44190000	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	570	570	1
					141543	
92420000	Թերթում հայտարարություն	ԲԸԱՀ	հատ	5000	40000	8
50531110	Հակահրդեհայի ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
79132100	Էլ ստ.սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	
30125100	Տոներային բարթրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	50000	5
65110000	Ջրի բախման ծառայություն	ԲԸԱՀ	մ ³	172	50000	
50531200	Գազատարք տեխ սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	
66111000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	38200	38200	
30125000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	50000	10
50312000	Համակարգ պահպ նորոգ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	
					695743	
65210000	Բնական գազի բախում	ԲԸԱՀ	մ ³	156	4500000	
65310000	Էլ էներգիայի բախում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	38	750000	
64111000	Կապի ծառայության բախում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	300000	
					5550000	
					6378181	